Хай майбутні літературознавці і лінгвісти вирішать котрий з них кращий.

- стор. 45 Передрук з альманаха “За красою” в честь Ольги Кобилянської. Зібрав і видав Остап Луцький. Чернівці, 1905, ст. 3-4.
- стор. 47 Передрук з журналу “Світ”, ч. 1 (стор. 11) і ч. 2 (стор. 24-26), Львів, 1906.
- стор. 52 Передрук з газети “Діло”, ч. 51, 4 (17) березня 1905 р.
- стор. 55 Передрук з газети “Діло”, 18 листопада 1907 р. Відповідь Франка появилася в “Ділі” від 13 грудня, 1907 (передруковано в “Творах”, т. 16, Київ, 1955, стор. 372-76). Франко безпідставно назвав статтю Луцького “Маніфест ‘Молодої Музи’”. В дійсності це не маніфест, а стаття одного її члена.